05/12, tendo como objeto: Locação de Imóvel exclusivamente da Secretaria Municipal de 
Educação para funcionamento da  Creche Escola Alda Machado do Carmo. Pessoa Contratada: 
Maria Madalena Santos Miranda. CPF: 534.849.085-72, com valor da ordem de R$ 17.712,00 
(dezessete mil setecentos e doze reais). 

Dotação Orçamentária:  

Unidade Orçamentária: 02.13.00 – Secretaria Municipal de Educação 
Ação:  2009 –Manutenção do Ensino Fundamental-25% 
Classe Econômica:          3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física 
Fonte: